

S.H. Holding Sønderborg ApS
Damgade 89
6400 Sønderborg
CVR-nr. 34594465

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.H. Holding Sønderborg ApS

Damgade 89

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34594465

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i drift og administration af ejendomme og almindelig holdingsvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et overskud på 207 t.kr. før skat, betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		121.802	37
Af- og nedskrivninger		(31.593)	(32)
Driftsresultat		90.209	5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.799	62
Andre finansielle indtægter		13.498	8
Andre finansielle omkostninger		(25.180)	(14)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		207.326	61
Skat af ordinært resultat	1	(16.823)	2
Årets resultat		190.503	63
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		139.903	13
		190.503	63

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.869.896	1.901
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.869.896</u>	<u>1.901</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		281.183	698
Andre værdipapirer og kapitalandele		553.240	553
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>834.423</u>	<u>1.251</u>
Anlægsaktiver		<u>2.704.319</u>	<u>3.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.419	27
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		27.701	32
Tilgodehavender		<u>64.120</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger		<u>284.114</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver		<u>348.234</u>	<u>325</u>
Aktiver		<u>3.052.553</u>	<u>3.477</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.086.425	1.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>2.217.025</u>	<u>2.077</u>
Udskudt skat		29.465	24
Hensatte forpligtelser		<u>29.465</u>	<u>24</u>
Gæld til realkreditinstitutter		718.566	754
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>718.566</u>	<u>754</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	46.133	45
Bankgæld		0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.033	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.296	546
Anden gæld		25.035	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.497</u>	<u>622</u>
Gældsforpligtelser		<u>806.063</u>	<u>1.376</u>
Passiver		<u>3.052.553</u>	<u>3.477</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.946.522	49.900	2.076.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	139.903	50.600	190.503
Egenkapital ultimo	80.000	2.086.425	50.600	2.217.025

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.467	0
Ændring af udskudt skat	7.425	(1)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>(2.069)</u>	<u>(1)</u>
	<u>16.823</u>	<u>(2)</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.978.913</u>
Kostpris ultimo		<u>1.978.913</u>
Af- og nedskrivninger primo		(77.424)
Årets afskrivninger		<u>(31.593)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(109.017)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.869.896</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.661.374
Afgange		<u>(80.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.581.374</u>
Nedskrivninger primo		(962.788)
Udbytte		(546.202)
Årets nedskrivninger		91.815
Tilbageførsel ved afgange		<u>116.984</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.300.191)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>281.183</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DanAutomation ApS	Sønderborg	ApS	100,0	281.183	91.815

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000	80.000
	80		80.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.133	45	718.566	535.220
	46.133	45	718.566	535.220

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.870 t.kr.